[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-е  заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1

от 07.03.2025 года

	Об информации

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 Сельского поселения «Поселок Амдерма»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Поселок Амдерма»  Заполярного района Ненецкого автономного округа, Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 08.02.2019 № 2, Решением избирательной комиссии избирательного участка № 31 Сельского поселения «Поселок Амдерма»  Заполярного района Ненецкого автономного округа «Об определении результатов выборов депутатов Совета Сельского поселении «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Информацию участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31 Сельского поселения «Поселок Амдерма»  Заполярного района Ненецкого автономного округа принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

	М.К. Даничева